PREFEITURAMUNICIPALDERIOBOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 004/2020, em favor da

EMPRESA: CLAUDIO AUGUSTO CORREA NEME E CIA LTDA, CNPJ: 12.250.907/0001-98, para

Contratação de Empresa para AVALIAÇÃO PRELIMINAR PARA INVESTIGAÇÃO DE PASSIVOS

AMBIENTAIS, ELABORAÇÃO DE CRONOGRAMA E METODOLOGIA PARA PROJETO DE

ENCERRAMENTO DE ÁREA DE DEPÓSITO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, para

atendimento ao protocolo em tramitação no IAP sob n.º 15.527.425-5, com o seguinte escopo: 1.

Caracterização do local e avaliação de documentos e dados existentes; 2. Elaboração do plano de locação de

sondagens e determinação de número de análises laboratoriais (solo e água); 3. Elaboração do planejamento

para desenvolvimento do Plano de Encerramento da área de depósito de resíduos sólidos urbanos; 4.

Estimativa de custo da execução do Plano de Encerramento

Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom, aos 03 dias do mês de fevereiro de 2020.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal

Rio Bom - Paraná